
ZARZĄDZENIE NR 1220.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie aktualizacji „Programu Rewitalizacji Ełku na lata 2016-2023”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2016 poz. 446 z późn. zm.) w powiązaniu z §4 ust. 1 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 732/2012 r. Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 r. (z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do aktualizacji „Programu Rewitalizacji Ełku na lata 2016-2023”, przyjętego Uchwałą 
Nr XVIII.184.16 Rady Miasta Ełku z dnia 26 kwietnia 2016 r.

§ 2. 1. Jednostką koordynującą prace nad aktualizacją jest Wydział Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta 
Ełku.

2. Powołuje się zespół koordynujący aktualizację „Programu Rewitalizacji Ełku na lata 2016-2023”, zwany 
dalej zespołem koordynującym, w skład którego wchodzą: Renata Samełko – Naczelnik Wydziału Strategii 
i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku oraz Andrzej Lemieszonek – podinspektor ds. planowania strategicznego 
i analiz w Wydziale Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku.

3. Do zadań zespołu koordynującego należy:

1) zebranie niezbędnych danych,

2) opracowanie projektu zaktualizowanego dokumentu,

3) przeprowadzenie, z właściwymi organami, uzgodnień w zakresie strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko,

4) przedłożenie projektu programu do zatwierdzenia przez Prezydenta Ełku, a następnie do uchwalenia przez 
Radę Miasta Ełku.

§ 3. 1. Rolę zespołu zadaniowego pełni Zespół ds. rewitalizacji miasta Ełku, powołany Zarządzeniem nr 
389/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 19 października 2015 r.

2. Skład zespołu określa zarządzenie, o którym mowa w ust. 1.

3. Zadaniem zespołu zadaniowego jest merytoryczny udział w pracach nad aktualizacją programu oraz 
opiniowanie projektu programu.

§ 4. W procesie aktualizacji „Programu Rewitalizacji Ełku na lata 2016-2023” wykorzystaną zostaną 
wnioski wynikające z konsultacji społecznych przeprowadzonych w ramach projektu „Nowe Śródmieście 
Miasta Ełk – wzór na rewitalizację”.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku

Artur Urbański

Id: 1B83760D-83EC-4759-8415-A570FC65D097. Podpisany Strona 1




